

Hallingdal Golfklubb

Referat

Onsdag 18. oktober 2023

kl 18.00

Kontoret til Ingar. Ål

Tilstede: Jan Erik Øynebråten, Else Wetterhus, Ingar Dalen, Inger-Brit Vindegg, Jan Torset, Petter Due-Boje, Bent Ellingsen, Aud Torill Sæbø

Saksliste

Sak 11/ 23. Referat fra 15. mars 2023

Ingen kommentarer

Sak 12 / 23 Økonomi

Alle har fått utsendt regnskapet før møtet

- Tas til orientering

Antall medlemmer per oktober 368 Innmeldinger 68 – Utmeldinger 39

Veien til Golf Antall : 29, - herav 17 juniorer

Til baneselskapet kr. 20.500

- Tas til orientering

Sak 13/ 23 Brev fra Granheim vedrørende vann

Info fra Ingar. Dersom Eco gjør endringer som medfører tap av vannkilde, er disse ansvarlige for å erstatte dette.

Erling Granheim har foreslått å ta opp pumpen fra klubbens vannhull som ikke er i bruk. Avventer dette

Sak 14/ 23 Vikus-cuppen

Orientering om avvikling, deltagere, premiering v/ Sigurd

Antall deltagere: 15 Antall spilte runder: 97

Mange flotte premier sponset av lokalt næringsliv.

Forslag for 2024: Vikus-cuppen fortsetter etter samme mal. Dette var veldig vellykket, og vi har fått flotte tilbakemeldinger

Sak 15/ 23 Seniortour 15. 16. juli

Avvikling, var uheldige med været. 50 deltagere første dagen og 36 andre dagen. Daglig leder glad for at det var regnvershelg ellers hadde det blitt vanskeligheter med hyttefolk som ikke fikk spille pga turneringen.

Det var før sesongen en sterk oppfordring fra daglig leder og styreleder i Hemsedal golfalpin om at det burde arrangeres seniorturneringer.

Seniorgolfen sa etter turneringen at Seniorturneringen kan gjerne ha turnering her, men det vil ikke bli uttaksturnering på Hemsedal golf alpin

Mange golfere fra hele Sør-Norge kom til turneringen, - dette kan ha markedsverdi for banen

Oppsummering: God erfaring. Ingen initiativ til å søke om flere turneringer, men kan tas opp igjen

Sak 16/ 23 Sportslige resultater denne sommeren

Stort sett Inger- Brit og Arnstein som har vært ute og representert. Liste på deltagelse legges frem i styremøte

Arnstein har spilt 34 runder. Tatt ut til England-turnering. Inger-Brit har 22 runder og i tillegg 8 runder i Belgia som var offisielt Europa-mesterskap

Sak 17/ 23 Lagmesterskapet Hakadal

Damene tok 3. plass. Herrene: 8. og 16. plass. Dessverre ble det kun 1 dag. Det ble for mye regn disse to dagene

Sak 18/23 Møte Atlungstad. Mange klubber fra Østlandet. 10. oktober

Inger- Brit møtte fra Hallingdal golfklubb. Bent var forhindret fra å møte

6-7 klubber Kongsvinger, Elverum, Atlungstad, Skei, Trysil, Hallingdal

Innspill som kan tas med videre:

- Gratis baller til alle yngre enn 20 år, 8 ganger scanning av kortet, så fikk de invitasjon til gratis Veien til golf-kurs
- Golfpakker med instruksjon
- Medlemsundersøkelse (som koster 3000)
- Narvesen-tour, for juniorer
- Bør samarbeide om juniorene: Hallingdal, Noresund, Natten, Valdres og Hemsedal

Sak 19 / 23 Regelkurs 21.—22. oktober

Deltakere: Aud Torill, Steinar og Peter reiser på dette

20/ 23 Gratis baller til trening tirsdager og til Veien til Golf

Plutselig fikk trener Peter beskjed om at det ikke lenger var gratis baller på treningen. (12. juli) Dette har ikke styret fått noen melding om. Ikke noe skriftlig med en forklaring hvorfor. Det har i alle år vært en forståelse for at trening har gratis baller

Bent orienterte om at det er borte mange drivingrangeballer og at det nå koster kr 10,- + mva. per ball

Peter orienterte om at han kommer kl. 17.30 på treningskveldene og plukker baller før og etter trening. Så det kan ikke være tap av baller i forbindelse med trening

Bruk av baller på trening og Veien til golf bør være et av punktene i avtalen mellom Banen og Klubb

21/ 23 Dugnad

Hemsedal Golf Alpin er et Aksjeselskap. Hallingdal Golfklubb har hatt den vanlige dugnaden ved sesongens begynnelse. Flere av medlemmene har utført dugnad på egne premiss i løpet av sommeren. F. eks Aud Torill og Steinar. De har utført ca 40 timers arbeid med bunkere. Aud Torill har hatt et oppsyn med Driving Rang. Flere andre har utført forskjellige typer dugnad / arbeid i løpet av sommeren. Det er gjort private avtaler med fritt spill. Kostnadsregnet har dette vært meget billig arbeidskraft, Hallingdal Golfklubb har tidligere spurt etter dugnadsoppsett på den dagen det utføres dugnad ved sesongstart. Hallingdal Golfklubb har fra Daglig Leder mottatt et dugnadsoppsett fast hele sommeren. Dette kom i januar / februar. Viser totalt sett 24 dager med dugnad gjennom sommeren. Hver lørdag, samt 1 uke før Seniorturneringen. Dette ble tatt til orientering og ikke kommentert ytterligere.

Klubben er med på Åpningsdugnad. Daglig leder kan ellers ta en forespørsel og høre om klubben kan hjelpe til med konkrete oppdrag

Sak 22/ 23 Avtale Klubb – Bane

Styret har fått fullmakt av Årsmøtet til å ferdigforhandle Avtale. Den er oversendt banen, men det er ikke mottatt noen tilbakemelding. En vil påpeke at dette er en avtale meget lik den som Hemsedal Golf Alpin og Hallingdal Golfklubb hadde tidligere.

En ber om at Hemsedal Golf Alpin kommer med tilbakemelding på forslaget. Aud Torill sender over Word-utgave

Sak 23/ 23 Klubbhus

1. Nye vindskier på plass. Satt opp av snekker
2. Beising av vindskier på dugnad er gjort av Steinar, Aud Torill og Torleiv
3. Tidsstyrt lås er ikke på plass. Jan ordner dette til våren
4. Terrassen er ikke beiset. Jan og Sigurd ordner dette til våren
5. En annen enn vaktmester må klippe taket
6. Tavle med klubbmester. Yngve ordner dette til våren

Sak 24/23 Ett slag ad gangen

Henvendelse fra Marianne Smidt Magelie om «Ett slag ad gangen»

Samarbeid med Hallingdal Fotballklubb og deres Gatelag. Kjell Torstein Hagen, Anders Mastrup er med på Teams. Blir en god orientering om opplegget. Atlungstad har hatt dette opplegge med veldig godt resultat. Ingar ordner med oppsett teams. Skal vi si kl 20. 00

Definisjon: *Foreningen Ett slag av gangen (ESAG) bruker golfbanen som mestringsarena overfor mennesker med rusavhengighet, psykisk syke, unge lovbrytere, domfelte og løslatte, unge i utenforskap og minoriteter. Vi ønsker at alle de fine menneskene som er deltagere hos oss skal få sitt ønske oppfylt: å komme tilbake til «normalsamfunnet» med jobb eller skole. Vi mener det finnes en plass i arbeidslivet til alle som ønsker det.*

Det var ingen som kom inn i møtet via Teams, så styret ønsker mer informasjon om hva et samarbeid vil innebære rent økonomisk samt forpliktelser. Anders Mastrup kan komme på styremøte neste gang.

Sak 25/23 Diverse orienteringer

Fordelskortet 2023	Inger- Brit og Jan
Norsk Seniorgolf	Inger- Brit sitter som vara i Valgkomiteen
Endret navn i Golfbox	Hallingdal Golfklubb/ Hemsedal Golf alpin

Fra banen: Daglig leder orienterte om sesongen 2023. Det har vært veldig vått og vanskelige arbeidsforhold. Har fått noe hjelp av Sverre fra Ballerud. Hittil er det overskudd med ca. 450 000

Sak 26 / 23 Eventuelt

- Else Wetterhus fikk et forsinket gavekort. Skulle hatt dette på årsmøtet etter hun gikk ut av styret
- Gimme-appen skal erstatte Golfbox-appen etter hvert. Det er flere funksjonaliteter som firmaet ønsker å vise klubb og bane, dette kan ev. skje til våren. Klubben ønsker ikke ytterligere kostnader med denne appen
- Orientering ved Peter. Bra deltagelse på treningskveldene. Hadde en aktiv guttegjeng. Har god erfaring med bruk av video.